



Piilojakelu 318 / 324 jäsentä ja 88 sidosryhmäkumppania

Arvoisat jäsenet ja hyvät yhteistyökumppanit

Talvisodan päättymisen muistotilaisuus Järvenpään kirkossa ja seurakuntasalissa huomenna 13.3. klo 13. Ohjelma oheisessa liitetiedostossa – TERVETULOA.

Seppelpartiossa kirkossa **Keijo Kylmä** (JäRuk), **Timo Mäki** (JäRes) ja **Juha Miettinen** (JäRuk/K-UudRT). Suomen lipun saapumisen seurakuntasaliin johtaa **Yrjö Kotisalo** (JäRuk), lippupartiossa **Taisto Vanhapelto** (JäRuk) ja **Lassi Paavonkallio** (JäRes) sekä lipunkantajana **Arno Tarjas** (JäRuk).

Uudenmaan reserviläispiirien talvikilpailu Mäntsälässä la 19.3. järjestäjinä Mäntsälän reserviläiskerhot.

Tänäkin vuonna joudutaan juoksemaan. Kilpailukeskuksena on **Hirvihaaran ampumarata**, Hirvihaarantie 725, Hirvihaara. Ensimmäinen kilpailija lähetetään matkaan kello 13.30. Sarjajako on Y, Y45, Y60, Y70 ja harrastelijasarja.

Ilmoittautuminen ja tiedustelut: **Jarmo Sulopuisto** sähköpostilla jarmo.sulopuisto@msoynet.com tai hätätapauksessa puhelimella numeroon 0400 354 526 torstai-iltaan, **17.3 klo 23.00** mennessä. Samasta numerosta vastataan myös kilpailua koskeviin tiedusteluihin.

Osallistumismaksu, 20 euroa, peritään ampumaradan paviljongilla ilmoittauduttaessa.

Ammutaan 10 laukausta 0,22 cal pistooleilla kenttätauluun M68. Ampumamatka on 25 metriä. Aseita ei kuljeteta mukana vaan ne jätetään ampumapaikalle. Matka (n 5 km) taitetaan juosten päällystettyä tietä. Ampumavakuutus ei ole pakollinen mutta erittäin suositeltava. Ampumaradalla on kantiini ja pesumahdollisuus.

Kerhomme urheilu-upseeri **Hannu Harju** antaa osallistujahalukkeille myös lisäinfoa kilpailusta, hannu.harju4@luukku.com

Sotiemme Veteraanien maaliskuinen lipaskeräys suoritettiin kolmannentoista kerran 11.3.



Kerhomme jäsenet vastasivat keräyksestä Järvenpään Citymarketissa. Keräysvuorossa **Samuli Vainio** (oik.) ja **Pentti Kangas** sekä lahjoittajana **Lassi Paavonkallio** (JäRes), Sotiemme Veteraanit –keräysten Järvenpään, Keravan ja Tuusulan alueen piiripäällikkö.



Järvenpään Reserviläiset vastasivat keräyksestä Prismassa. Keräysvuorossa **Ismo Saalsto** (vas.) ja **Hannu Väänänen**. Prismassa oli kerhostamme kerääjänä myös **Taisto Vanhapelto**.



**Turvakurssin Killan jäsenet suorittivat keräyksen Tokmannissa.
Keräysvuorossa Veijo Meisalo (vas., myös JäRuk:n jäsen) ja Antti Mäki sekä lahjoittajana Heikki Koivukangas (JäRes).**

Maanpuolustusterveisin - Veikko